江苏省中等职业学校学生专业技能抽测
[bookmark: _GoBack]
2014年江苏省中等职业学校学生专业技能抽测二号公告
各市教育局职教处、各有关职业学校：
    根据《关于开展2014年江苏省中等职业学校学生专业技能抽查测试工作的通知》（苏教办职〔2014〕4号）、《2014年江苏省中等职业学校学生专业技能抽查测试工作实施方案》要求，经研究，现将2014年江苏省中等职业学校学生专业技能抽查测试各项目工作日程（见附件）予以公布，相关事宜通知如下：
    1.各市教育局职教处要充分领会专业技能抽测工作的重要性，认真做好本地区2014年江苏省中等职业学校学生专业技能抽查测试组织工作，统筹协调各参测职业学校、抽测基地学校，确保参测学生人身、交通安全，确保抽测工作顺利进行。
    2.各项目首家抽测基地学校主动与考评组负责人约定接来本市的时间、地点，并做好与后续抽测基地学校的交通衔接工作。
    3.请各市教育局职教处、抽测基地学校、参测学校、考评组严格执行国家、省有关廉洁工作的规定有序做好本次抽测工作。
附件：2014年江苏省中等职业学校学生专业技能抽查测试各项目工作日程
江苏省中等职业学校学生专业技能抽查测试工作办公室
2014年9月30日
附件：http://www.jsve.edu.cn/

· 1.2014年江苏省中等职业学校学生专业技能抽查测试各项目工作日程